'- -

[ÍJ
IMSSC INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR

Estado de São Paulo
Portaria nº 008, de 03 de Novembro de 2_004_

"Nomeia a integrante da Comissão Permanente de Licitações"

Emiliano Campos, Presidente do IMSSC Instituto Municipal de Seguridade
Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, que a funcionaria Maria Helena Costa Rocha desligou-se
do quadro de funcionários .

CONSIDERANDO, a necessidade da nomeação de outro integrante para
compor a Comissão Permanente de Licitações,

RESOLVE:

Artigo!° Fica nomeado a servidora Iv~te Figueredo Vaz para integrar a
Comissão Permanente de Licitação no penodo restante.

Artigo2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

di · ões em contrario Artigo3º Revogam-se as sposiç ·

. . . 1 de Seguridade Social de Cajamar Instituto Mumc1pa

Publi A tarquia na data supre e registrada nesta u

JOSÉ ZUKI .
Resp Se or Administrativo.

-SP-CEPO ---Av. Antonieta Pasquare. 1

'6Q-(J()() FOJWF'IIX' (Oxxll) 4447-5587

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}